M<sup>o</sup>. CC<sup>o</sup>. xlv.

Johannes filius Johannis Vyel.

Thomas de Dunelmo.

De eclipsi solis.

Hoc anno factus est eclipsis solis infra quindenam Sancti Michaelis circa horam nonam, dum sepelictur Rogerus, Episco-

pus Londoniarum. Hoc anno factus est Maior Radulfus Elwy, qui duravit per tres annos. Hoc anno rediit Comes Ricardus, frater Regis Henrici, in festo Sanctorum Fabiani et Sebastiani anno regni ejusdem Regis XXVI°. a Terra Sancta in Londonias; et hoc anno Dominus Rex petiit licentiam a civibus ad crucem Sancti Pauli, die Jovis in epdomada Parasceves, transfretandi in Wasconiam ad subsidium Comitis de la Marche contra Regem Francie; qui, post modicum tempus, transfretavit. Hoc anno captus est Willielmus de Marisco, qui rectatus fuit de prodicione Domini Regis, in insula de Landey per Willielmum Bardulf et Ricardum de Warene, et ductus apud Turrin Londoniarum. Postea in vigilia Sancti Jacobi Apostoli detractus et suspensus, et in crastino Sancti Jacobi, in quatuor partes divisus, quarum una pars cum capite remansit Londoniis suspensa, et altera.

*De transfretatione Regis.*

*De detractone Willielmi de Marisco.*

Item Robertus filius Johannis.

*M°. CC°. xliij., in fine anni regni regis xxvj.*

Radulfus Eswy, Aurifaber.

Hoc anno iterum factus est Maior Radulfus Eswy, et quia Dominus Rex non fuit in Anglia, presentatus fuit Capitali Justitiario Domini Regis, scilicet, Archiepiscopo Eboracensi, apud Kenington, et ibi juratus et admissus. Et hoc anno rediit Rex de Wasconia contra festum Sancti Michaelis.

Hugo Blundus, Aurifaber.

Adam de Giseburne.

*M°. CC°. xliij., in fine anni regni regis xxvij.*

Hoc anno iterum factus est Maior Radulfus Eswy et presentatus Domino Regi apud Westmonasterium. Hoc anno fuerunt placita corone apud Turrin Londoniarum in crastino de le Hokeday, et duraverunt usque ad festum Sancti Barnabe Apostoli. In illis placitis remissa sunt essonia, que solebant presentari in die precedenti ante diem placitorum corone apud portam Turris Londoniarum de morte illorum, qui attachiati fuerunt, usque ad placita corone; ita quod plegii talium semper erint indempnes coram Justitiario, si mors illorum, qui plegiati fuerunt, per Aldermannum et visnetum testificata fuerit. In istis

Regeis suis ante festum Sancti Michaelis, tunc est dissentio  
 et discordia inter Regem tunc Regem Imperatorem interas Regias,  
 et ipsam admitterent Vicecomes. Ceterum inter Magnates,  
 cum Maiore suo, Willielmo de Wyke, inter se consentire; set  
 fuerunt ipsi in hoc imperatore contra libertates suas. Et quia  
 ipse Rex tunc Regibus non fuit admissus Vicecomes, Domi-  
 nus Rex notus fuit in 1291. inde Comes adierunt Curiam Regiam  
 ad imperatorem presentem Regem, et non puerunt: ita quod Ma-  
 ior capere inque ad festum Sancti Hillari, et tunc admissus  
 est Gerardus Rex, qui tunc Regibus inque ad festum Symonis  
 et Jude.